年  月  日

工 事 着 工 届

茨城町長 あて

     （下水道課扱い）

住 所

                    氏 名

  年  月  日付をもって承認を受けた公共桝移設については、下記のとおり着工

しますので届出ます。

記

１．施 工 場 所 茨城町大字         番地

２．着 手 年 月 日    年  月  日

３．完成予定年月日   年  月  日

４．施 工 業 者

住所

代表者職氏名

電話番号

工事担当者

緊急連絡先

（注）

１ この届出は、工事着手５日前までに届け出ること。

部長 課長 補佐 係長 係員